

'Allah herkese zihin açıklığı versin'



TOBB Başkanı: "Adımın karıştırılmasını dehşetle karşılıyorum."

Politika / 23/01/2010

ANKARA - Taraf gazetesinde yayımlanan 'Balyoz Harekât Planı'nda kurulacak darbe hükümetinin başbakanı olacağı iddia edilen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, iddiaya ateş püskürdü. Hisarcıklıoğlu, kendisinin daha önce hükümet yandaşı olarak tanımlandığını şimdi ise darbecilikle ilgili iddialara maruz kaldığını belirterek, "Bu kirli planlara, adımın karıştırılmasını, hayret ve dehşetle karşılıyorum. Allah herkese zihin açıklığı versin" dedi.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, hakkındaki, darbeye başbakan koltuğuna oturacağına ilişkin iddialara basın toplantısı düzenleyerek yanıt verdi. Hisarcıklıoğlu, Taraf gazetesi hakkında savcılığa suç duyurusunda bulunduğunu belirtirken, "Bununla ilgili gerek tekzip, gerekse savcılığa suç duyurusu olmak üzere bütün hukuki haklarımı sonuna kadar kullanacağım. Çünkü bu çamur bana yapışmaz" diye konuştu.

Hisarcıklıoğlu, 1960 ihtilali, 1971 muhtırası ve 1980 askeri darbesi ile 28 Şubat sürecinde ciddi zarar görmüş biri olduğunu belirterek, "Demokrasi karşıtı hiçbir hareketin, içinde, önünde, arkasında, hatta dedikodusunda bile yer almadım. Hayatım boyunca Allaha çok şükür, ne zulmeden oldum, ne de zalimlerden merhamet isteyen oldum. Sadece adaletin yanında oldum" dedi.

'Balyoz'u basından duydum

"Allah herkese zihin açıklığı versin" diyen Hisarcıklıoğlu, 'Balyoz harekât planı'nı ilk kez basından duyduğunu belirtti. Hisarcıklıoğlu, "Darbe planı hazırladığı söylenen şahısları da tanımıyorum. Buna rağmen, demokrasi karşıtı planlara, ismimi karıştıranlardan şikâyetçiyim. Sadece iddialara dayalı linç fetvaları yayınlanmasından, şikâyetçiyim. Bulanık suda balık avlamaya çalışanların oltasına takılanlardan ve gazetecilerin de, bunu sorgulamadan yayımlamasından şikâyetçiyim. Gerekli hukuki süreci de başlatmış bulunuyorum" diye konuştu.

Balyoz planındaki darbeden sonra kurulacak hükümetle AB sürecine karşı çıkacağıının, özel üniversitelerin kapatılacağıının, özelleştirmelerin durdurulacağıının ve yabancı sermayeye de karşı çıkılacağıının iddia edildiğini anımsatan Hisarcıklıoğlu, "İşin en garip tarafı da burası. Ben şu anda Avrupa Odalar Birliği'nin en çok oy almış 1. Başkan Yardımcısıyım. Ama hangi hükümetin başbakanı oluyorum? AB'ye karşı olan bir hükümetin başbakanı oluyorum iddiaya göre" dedi. Darbe planının yapıldığı iddia edilen 2003 yılında TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'ni kurduklarını ve halen bu üniversitenin Mütevelli Heyeti Başkanı olduğunu kaydeden Hisarcıklıoğlu, Başbakan ve Cumhurbaşkanı ile dünyayı gezdiğini ve yabancı sermayeyi Türkiye'ye çekmeye çalıştığını ifade etti.

"Bu kirli planlara, adımın karıştırılmasını, hayret ve dehşetle karşılıyorum" diyen Hisarcıklıoğlu, 16 Haziran 2001'den itibaren TOBB başkanı olduğunu anımsatarak, bu süre zarfında, iktidara gelen hükümetlerle aynı ilkeler doğrultusunda çalıştığını belirtti:

"Ülke meselelerinin çözüm yerinin, sadece demokratik platformlar olduğuna inandım. Daha düne kadar, hükümetin yandaşı olarak

nitelendiriliyordum. Şimdiyse, darbecilikle ilgili iddialara maruz kalmaya başladım. Ben, darbeyi, vatana ihanet kabul ederim. İhanete teşebbüs edenlerin yanında da olmam, olamam. Net olarak şunu söyleyeyim; bu çamur benim üzerime yapışmaz. Darbe tezgâhları ne kadar namussuzluk ise, haysiyet cellatlığı da, o kadar namussuzluktur." (Radikal)